Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
 дополнительного  образования «Детская  художественная  школа № 2

прикладного и декоративного искусства
имени  В.Д. Поленова»

П Р И К А З

08.06.2017                                           Тамбов                                  № 04/____

┌                                  ┐
   О приёме в школу

На основании поданных заявлений, проведенных испытаний и решения
комиссии по отбору детей,  -  ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять в  Детскую художественную школу № 2 прикладного и
декоративного искусства  имени В.Д. Поленова для обучения в корпусе № 1
(Южная, 116):

§ 1

по предпрофессиональной программе «Декоративно-прикладное
творчество» (работа в материале «резьба по дереву») с 5(6)-летним
сроком обучения, возраст поступающих: 10-12 лет, класс 1В:

1. Коновалов Илья
2. Васильева Дарья
3. Леонтьев Николай

по предпрофессиональной программе «Живопись», с 5(6)-летним
сроком обучения, возраст поступающих: 10 - 12 лет, класс 1В:

1. Волкова Елизавета
2. Королева Диана

3. Родионова Мария
4. Рыбина Анастасия
5. Вишнякова Юлия
6. Голубева Елизавета
7. Кузнецова Анастасия
8. Сушкова Ульяна
9. Хлебникова Дарья
10. Беляков Даниил

по предпрофессиональной программе «Дизайн», с 5(6)-летним сроком
обучения, возраст поступающих: 10 - 12 лет, класс 1В:

1.Ларева Анна
2.Кочалова Алина
3.Шумакова Евгения

по предпрофессиональной программе «Живопись» с 8(9)-летним
сроком обучения, возраст поступающих: 6,5 – 9  лет, класс 1 «Г»:

1.Бабаева Татьяна
2.Башкирова Вероника
1. Каменская Ксения
2. Моисеев Михаил
3. Пивень Дарья
4. Прокудина София
5. Светикова Алена
6. Чудина Арина
7. Гуреева Майя
8. Лубенец Виктория
9. Молодцова Вероника
10. Штаб Вероника

по предпрофессиональной программе «Декоративно-прикладное
творчество» с 8(9)-летним сроком обучения, возраст поступающих: 9
лет, класс 3 «Е» (классн. руков. Гурьянова М.И.):

1. Суровикина Анастасия

по предпрофессиональной программе «Живопись» с 8(9)-летним
сроком обучения, возраст поступающих: 9  лет, класс 3 «Г» (классн.
руков. Елисеева Л.Н.):

1.Песик Никита
2. Сиземина Анна

§ 2

по общеразвивающей программе  «Общее художественное
образование» (1 смена) (классн. руков. Кудрявцев И.В.):

1. Ворожейкина Дарина 06.02.09
2. Зенова Алла 09.04.11 (38)

по общеразвивающей программе «Батик» с 4-летним сроком обучения,
возраст поступающих: 10-17 лет:

1. Изопескова Мария 08.02.06
2. Кашапова Софья 06.05.04
3.Мнацаканян Арина 18.07.07
4. Минчева Дарья 26.03.03
5. Чулкова Дарья 03.05.06

по общеразвивающей программе «Дизайн» с 4-летним сроком
обучения, возраст поступающих: 10-17 лет:

1. Самохвалова Вика 12.08.04
2. Самойлова Анна 10.02.03
3. Мюллер Амалия 11.06.04
4.Ермакова Ангелина 13.01.03
5. Нелизанова Алена 15.07.03
6. Браун Александра 08.03.04

по общеразвивающей программе  «Общее художественное
образование» (классн. руков. Елисеева Л.Н.):

1.Кириллов Иван 13.04.11
2.Герасимова Полина 29.03.11

3. Мартынова Мелания 29.10.10
4. Юдина Кира 31.12.10
5. Потапова Лиза 23.02.10
6. Маханек Рита 16.03.11
7. Шевченко Анна 17.09.10

по общеразвивающей программе  «Общее художественное
образование» (классн. руков. Гурьянова М.И.):
1. Иванушкина Алина

по общеразвивающей программе   в 5 профориентационный класс:

1. Косова Дарья (академический)
2. Назарова Дарья (академический)
3. Куликова Софья (академический)

по общеразвивающей программе «Академическая» с 4-летним сроком
обучения, возраст поступающих: 10-17 лет:

1.Толкачева Дарья 01.12.01
2.Челюстников Александр 11.02.03
3. Юшина Дарья 03.08.06

4.Люлько Анжелика 15.12.03
5. Кобякова Наталья 14.02.03
6. Кириллов Никита 9.03.04

Принять в  Детскую художественную школу № 2 прикладного и
декоративного искусства  имени В.Д. Поленова для обучения в корпусе №
2,3 (Рылеева 67, 69):

§ 3
по предпрофессиональным программам «Декоративно-прикладное
творчество» с 8(9)-летним сроком обучения, возраст поступающих: 6,5
- 9 лет, класс 1 Д (кл. руков. Боярова И.Г.):

№ Фамилия, имя поступившего Дата рождения балл
 1 Королева Варвара 24.02.2011 10

2 Гонтарева Екатерина 10.08.2010 10
3 Кутырёва Ольга 14.12.2009 10
4 Журавлева Полина 25.01.2011 10
5 Демкин Иван 10.01.2010 10
6 Кривенцева Александра 26.09.2010 10
7 Кривощапова Саша 27.11.2009 9
8 Астафьева Марья 06.05.10 9
9 Шатилова Арина 09.06.10 9
10 Яковлева Кира 20.02.2010 9
11 Гладкая Софья 10.06.2010 8
12 Орлова Ангелина 29.04.2010 8
13 Смитюх Артем 1.06.2010 8
14 Ефимова Варвара 20.12.10 8
15 Колодина Ольга 24.06.09 8

по предпрофессиональным программам «Живопись», с 8(9)-летним
сроком обучения, возраст поступающих: 8 - 9 лет, класс 3 Г (кл.
руков. Козлобаева М.В.):

1 Волкова Лилия 29.09.2007 10

по предпрофессиональным программам «Живопись», с 8(9)-летним
сроком обучения, возраст поступающих: 8 - 9 лет, класс 3 Д: (кл.
руков. Боярова И.Г.):

1 Сухоруков Егор 24.03.08 10
2 Дроздецкая Ульяна 1.04.2009 10

по предпрофессиональным программам «Декоративно-прикладное
творчество» с 8(9)-летним сроком обучения, возраст поступающих: 8 -
9 лет, класс 3 Е (кл. руков. Елисеева Л.Н.):

1 Машталир Ярослав 8.02.2008 10

по предпрофессиональным программам «ДПТ. Резьба по дереву», с
5(6)-летним сроком обучения, возраст поступающих: 10 - 12 лет, класс
1В:

1 Бурахин Игорь  10.06.07 8
2 Прилепский Иван  27.11.06 8
3 Солодков Михаил                   8
4 Борода Дима  13.03.06 8
5 Бабков Арсений  11.09.06 8
6 Прокопов Кирилл            9
7 Гамдуллаева Нармин Натик кызы  9
8 Мелехов Александр  5.12.06 9
9 Курышев Семен  25.06.07 10
10 Разумов Дима  02.04.07 10
11 Гурова Кира 13.03.07 6
12 Галаева Алена 02.03.06 7

по предпрофессиональным программам «ДПТ. Текстиль», с 5(6)-
летним сроком обучения, возраст поступающих: 10 - 12 лет, класс 1В:

№ Фамилия, имя поступившего Дата рождения балл
1 Скворцова Ульяна 08.05.07 8
2 Татарчук Кристина 12.05.07 8
3 Григорьева Лилия  14.08.07 8
4 Казьмина Настя  26.06.07 8
5 Сорокина Настя  6.05.06 8
6 Янина Юлия  06.11.04 8
7 Незнанова Яна  22.01.07 9
8 Дрожжина Милена  16.05.05 9
9 Гоций Анна                     9
10 Швецова Варвара  29.08.06 9
11 Венцерова Юлия  12.07.06 9
12 Кожевникова Кристина  26.09.05 9
13 Новикова Мария  14.10.06 10
14 Еремян София  08.03.06 10
15 Филатова Софья  22.05.06 10

по предпрофессиональным программам «Дизайн», с 5(6)-летним
сроком обучения, возраст поступающих: 10 - 12 лет, класс 1В:

1 Петрова Ульяна  29.08.05 8

2 Межуева Анастасия  02.12.04 8
3 Первова Полина  05.09.05 8
4 Четверткова Рита  06.05.06 8
5 Вихляева Полина  28.08.07 9
6 Авдеева Анастасия  13.05.05 9
7 Михеева Варвара  06.07 9
8 Минаев Ярослав  27.01.07 9
9 Зимина София  12.03.07 9
10 Иванкова Лиза  28.01.06 9
11 Мамонтова Лиза  07.07 10
12 Куцевалова Алина  14.03.06 10
13 Велихова Арина   24.01.07 10
14 Андреева Ксения  06.07 10
15 Гречишкина Наташа  04.10.06 10
16 Шишмонина Света  09.03.07 10

§ 4
по общеразвивающим программам с 4-летним сроком обучения,

возраст поступающих 10-17 лет
«Ковроткачество», класс 1Б:

1.Михайлова Дарья 05.03.04
2.Тихоновская Надежда 31.10.03
3. Беляева Надежда 01.10.02
4.Мочалина Елизавета 20.08.05
5. Толокнова Александра 27.10.03
6.Сорокина Арина 08.02.06

по общеразвивающей программе «Академическая», класс 1Б:

1. Шлыкова Яна 17.02.07
2. Алпатова Дарья 31.03.07
3. Стрыгина Мария 12.06.07
4. Полякова Вика 16.02.07
5. Савинкина Карина 29.01.07
6. Совкова Лиза 18.12.06
7. Лавренченко Настя 23.04.06
8. Уваров Егор 10.03.07
9. Уварова Ангелина 12.01.07
10. Захарова Вика 04.12.06
11. Корабельникова Соня 22.05.07
12. Сажникова Милана 29.09.06
13. Русина Ксения 13.06.04

по общеразвивающей программе  «Батик» класс 1Б:

1.Кутакова София  13.08.07
2.Суслова Лиза 26.07.07
3. Королева Яна 21.03.07
4.Дубравина Таня 16.01.06

 5. Ребенкова Марина 01.07.02
 6. Точилина Алеся 09.10.06

по общеразвивающей программе  «Керамика» класс 1Б:

1.Урякина Ангелина 7.08.07
2. Блинкова Полина 25.8.07
3. Шлыкова Алина 9.12.06
4. Кодаченко Анаст. 5.03.07
5. Белякина Ксения 10.2.07
6.Пивидаль Кадымов А. 18.07.04
7.Фреиксинос Шебуняева С.10.04.07

по общеразвивающей программе  «Роспись по дереву» класс 1Б:

1. Зайцева Полина
2. Алейникова София 21.10.06

по общеразвивающей программе  «Академическая» (1 смена) класс
1А:

1. Илья Ксения 05.03.07

по общеразвивающей программе  «Дизайн» (1 смена) класс 1А:

1. Бесперстова Ангелина 16.03.2002
2.Алоян Эмма 06.10.05
3.Хайбулина Карина 07.02.05

по общеразвивающей программе  «Общее художественное образование»
(1 смена):

1.Булатова Екатерина 22.12.2010
2. Гонорский Максим 10.10.2010
3. Назарова Вика 15.04.2008
4. Пантлик Анна 22.12.2010

5. Преснов Ефим 18.02.2011
6. Сарычева Варвара 25.12.2010
7. Никифоров Иван 15.01.11
8. Горбунова Елена 15.11.10
9. Чеботарева Арина 19.02.09

по общеразвивающей программе «Общее художественное
образование»  для детей 6,5 – 10 лет на 4 года обучения:

1. Абанина Полина 10.02.2010
2. Асеева Софья 10.05.2009
3. Афанасьева Диана 6.08.2010
4. Бирюкова Диана 26.03.2008
5. Бучнева Анна 1.01.2010
6. Бучнева Анна 24.03.2009
7. Горбунова Полина 20.12.2010
8. Ечевский Артем 31.10.2009
9. Плотников Артем 31.12.2010
10.Тыняный Аксинью 18.11.2009
2. Филипович Кира 21.07.2009
3. Шульчева Екатерина 2.12.2009
4.  Коньшин Ярослав 17.02.09

по общеразвивающей программе  «Общее художественное
образование» (9 лет):

Классный руководитель Козлобаева М.В. ОХО 9 лет
1 Филиппович Кира 21.07.2009
2 Рожкова Алена 19.01.08
3 Черкасова Ксения 06.02.08
4 Гречухина София 18.11.07
5 Гоцева Марина 07.02.08

по общеразвивающей программе  «Общее художественное
образование» (2-3 год обучения):

Классный руководитель Антонова М.А. (ОХО)

Гришина Вероника 23.01.09
Иванова Александра 19.02.2008
Горбунова Ульяна 17.01.08

по общеразвивающей программе  «Общее художественное
образование» (классн. руков. Сорудейкина Т.Ю.):

1. Астафуров Савва 16.12.2010
2. Редина Полина 27.01.2009
3. Соколова Варвара 25.03.2009
4. Татаринцева Софья 4.09.2010
5. Гурова Полина 10.10.08
6. Толмачева Анна 13.09.10
7. Новикова Софья 29.07.09
8. Куксова Лиза 01.11.08
9. Бурахин Кирилл 04.04.11
10. Курочкина Ангелина 09.10.07

по общеразвивающей программе  «Общее художественное
образование» (классн. руков. Черкасова И.А.):

1.Савич Мария 20.02.2008
2.Морозова Яна 30.03.2010
3.Бурцева Василиса 16.11.2009

2. Теселкина Дарья 19.05.2010
3. Медведева Софья 24.10.09

по профориентационной  программе  класс 5 Б:

1.Бобылева Диана моделирование
2.Логачева Елизавета дизайн

Директор                                                         М.В.НИКОЛЬСКИЙ

		2021-05-11T23:42:29+0300
	МБОУ ДО "ДХШ № 2 ПДИ ИМЕНИ В.Д. ПОЛЕНОВА"